Si ergo tibi sit tentandum, an possit Expressio  
 $\sqrt[n]{a + \sqrt{b}}$  ad simpliciorem reduci; pone  $2x$   
 $= \sqrt[3]{a + \sqrt{b}} + \sqrt[3]{a - \sqrt{b}}$ ; pone etiam  $\sqrt[n]{aa - b} = m$ ,  
atque  $y = xx - m$ ; & erit expressio reducta  $x + \sqrt{y}$ ,  
si modo hæc possint fieri per quantitates integras aut  
saltem rationales.

Verum ne quidem sint hæc quantitates integræ aut  
rationales, Regula tamen, quam tradidimus, erit utilis  
sol-

solvendis Aequationibus cuiusdam generis, ut postea videbitur.

Interim, hic dubium fortasse oriri potest, an in potestatis quibuscumque Binomii, hæc Regula universe obtineat, nempe, quod in Binomio quoquaque expanso, cuius Index est  $n$ , si ex quadrato summæ eorum Terminorum, qui in imparibus locis consistunt, subtrahatur quadratum summae eorum, qui consistunt in paribus locis, residuum futurum sit Binomium aliud cuius Index etiamnum futurum sit  $n$ .

Cui respondeo, illud à pluribus scriptoribus ante me fuisse observatum, adeoque rem tanquam experimentis stabilitam assumi posse; attamen Demonstrationem afferre, non pigebit, quam non memini me usquam vidisse.

Sume Binomium  $x+y^n$  quod expande; sume etiam Binomium alterum  $x-y^n$ , quod similiter expande; sit  $x+y^n=s$ , &  $x-y^n=p$ ; jam cuilibet insipienti patebit, si Binomia expansa additione jungantur, eorum summam futuram fore æqualem duplæ summæ terminorum imparium prioris Binomii; si posteriorius ex priori subtrahatur, futurum fore residuum æquale duplæ summæ Terminorum parium prioris itidem Binomii; quod cum ita sit, sequitur  $\frac{s+p}{2}$ , esse summam terminorum imparium; itemque  $\frac{s-p}{2}$ , summam terminorum parium.

Ex quadrato prioris summæ, hoc est, ex quadrato  $ss+2ps+pp$ , subtrahe quadratum posterioris, vide-

licet  $\frac{ss - 2ps + pp}{4}$ , residuum erit  $\frac{4ps}{4} = sp$   
 $= \overline{x+y}^n \times \overline{x-y}^n = \overline{xx - yy}^n$ , cuius Radix, (cui  
index est  $n$ )  $= \overline{xx - yy}$ .

## C O R O L L A R I U M.

Si ponatur  $2x = \sqrt[n]{a+\sqrt{b}} + \sqrt[n]{a-\sqrt{b}}$ , sumaturque præterea  $\sqrt[n]{aa-b} = m$ , atque interpreteris  $n$  successive per 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, &c. orientur Æquationes hic subjectæ.

1º.  $x = a$ .

2º.  $2xx - m = a$ .

3º.  $4x^3 - 3mx = a$ .

4º.  $8x^4 - 8mx^2 + mm = a$ .

5º.  $16x^5 - 20mx^3 + 5mmx = a$ .

6º.  $32x^6 - 48mx^4 + 18mmxx - m^3 = a$ .

7º.  $64x^7 - 112mx^5 + 56mmx^3 - 7m^3x = a$ .

&amp;c.

Hæ autem Æquationes ejusdem sunt formæ atque Æquationes ad Cosinus, quamquam natura omnino diffideant.